
８６／ＢＲＺｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 練習走行 2017 / 12 / 10   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 Arrows Kaoru Arrows ZN6 1'04.046 4 / 4 114.949
2 63 CSOKD ﾁｰﾑ金山 ZC6 1'05.333 4 / 11 1.287 112.684
3 57 いなゆ! ﾗｯｼｭﾌｧｸﾄﾘｰいなゆ青86! ZN6 1'05.621 4 / 11 1.575 112.190
4 58 呑龍 Team☆KogureDrivingClinic ZC6 1'05.831 7 / 10 1.785 111.832
5 52 新垣 貴久 ｶﾞｯｷｰ86 ZN6 1'06.052 6 / 8 2.006 111.458
6 62 たくみﾚｰｼﾝｸﾞ ぐんま-国王BRZ☆初筑波 ZC6 1'06.507 5 / 11 2.461 110.695
7 53 新都市86 ZN6 1'06.702 7 / 10 2.656 110.372
8 55 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 ZN6 1'07.010 6 / 8 2.964 109.864
9 54 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'07.060 7 / 9 3.014 109.782
10 56 大崎 克也 R Spark 86 ZN6 1'07.069 6 / 10 3.023 109.768
11 60 TOSHIN-ZN6 TOSHIN ZN6 1'08.931 4 / 6 4.885 106.802
12 61 大ﾀｹ Kuo2 ZN6 1'12.262 6 / 10 8.216 101.879
13 59 白86@ﾋﾞｰｸﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ ﾋﾞｰｸﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ ZN6 1'21.291 2 / 2 17.245 90.564

64 ｽﾜえもん♪ ｽﾜえもん♪86GRMN-Bunzou RACING ZN6 出走せず

Entry :14    Start :13

GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



８６／ＢＲＺｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 2017 / 12 / 10   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 Arrows Kaoru Arrows ZN6 1'03.912 3 / 5 115.190
2 63 CSOKD ﾁｰﾑ金山 ZC6 1'05.265 4 / 10 1.353 112.802
3 58 呑龍 Team☆KogureDrivingClinic ZC6 1'05.535 7 / 8 1.623 112.337
4 60 TOSHIN-ZN6 TOSHIN ZN6 1'05.698 7 / 9 1.786 112.058
5 57 いなゆ! ﾗｯｼｭﾌｧｸﾄﾘｰいなゆ青86! ZN6 1'05.768 3 / 10 1.856 111.939
6 62 たくみﾚｰｼﾝｸﾞ ぐんま-国王BRZ☆初筑波 ZC6 1'05.795 3 / 10 1.883 111.893
7 52 新垣 貴久 ｶﾞｯｷｰ86 ZN6 1'05.874 9 / 9 1.962 111.759
8 53 新都市86 ZN6 1'06.452 5 / 11 2.540 110.787
9 54 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'06.876 4 / 10 2.964 110.084
10 64 ｽﾜえもん♪ ｽﾜえもん♪86GRMN-Bunzou RACING ZN6 1'07.120 3 / 7 3.208 109.684
11 55 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 ZN6 1'07.347 9 / 9 3.435 109.314
12 56 大崎 克也 R Spark 86 ZN6 1'07.673 5 / 10 3.761 108.788

59 白86@ﾋﾞｰｸﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ ﾋﾞｰｸﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ ZN6 出走せず
61 大ﾀｹ Kuo2 ZN6 出走せず

Entry :14    Start :12

GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



８６／ＢＲＺｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 決勝 2017 / 12 / 10   :     

グリッド表

Grid :12    Lap :8 Entry :14    Start :12

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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８６／ＢＲＺｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 2017 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 Arrows Kaoru Arrows ZN6 8 8'43.885 1'04.204 2 / 8 112.422
2 63 CSOKD ﾁｰﾑ金山 ZC6 8 8'52.207 8.322 1'05.717 2 / 8 110.664

*1 3 58 呑龍 Team☆KogureDrivingClinic ZC6 8 8'52.780 8.895 1'05.735 4 / 8 110.545
4 62 たくみﾚｰｼﾝｸﾞ ぐんま-国王BRZ☆初筑波 ZC6 8 8'55.886 12.001 1'05.930 3 / 8 109.904
5 52 新垣 貴久 ｶﾞｯｷｰ86 ZN6 8 8'56.357 12.472 1'05.801 3 / 8 109.807
6 60 TOSHIN-ZN6 TOSHIN ZN6 8 8'56.888 13.003 1'05.941 3 / 8 109.699
7 53 新都市86 ZN6 8 9'03.699 19.814 1'07.108 4 / 8 108.325
8 57 いなゆ! ﾗｯｼｭﾌｧｸﾄﾘｰいなゆ青86! ZN6 8 9'06.205 22.320 1'07.012 6 / 8 107.828
9 55 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 ZN6 8 9'17.096 33.211 1'08.254 3 / 8 105.720
10 64 ｽﾜえもん♪ ｽﾜえもん♪86GRMN-Bunzou RACING ZN6 8 9'17.398 33.513 1'08.260 5 / 8 105.662
11 56 大崎 克也 R Spark 86 ZN6 8 9'18.062 34.177 1'08.063 7 / 8 105.537
12 54 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 4 4'42.463 4Laps 1'08.500 3 / 4 104.254

Fastest Lap

1'04.204 (2 / 8) 123.613 km/h 51 Arrows Kaoru / Arrows

Start Time :14:25'04    Finish Time :14:33'47.885 Entry :14    Start :12    Finish :12

*1 No.58は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第32条違反(停車位置違反)により、訓戒とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2017 / 12 / 10   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 CBYおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 59.317 8 / 8 124.113
2 4 4AG 1 竹内 真 まんさく自動車 AE86 1'02.380 7 / 7 3.063 118.019
3 6 4AG 2 岸 正史 K ｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'02.611 9 / 9 3.294 117.583
4 8 4AG 3 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.276 7 / 10 3.959 116.347
5 17 4AG 4 山根 正和 岡山県☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根☆ AE86 1'04.295 7 / 8 4.978 114.503
6 19 4AG 5 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 1'04.391 6 / 7 5.074 114.333
7 15 4AG 6 HR KSworks By CBY ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 1'04.579 6 / 10 5.262 114.000
8 32 5AG 2 丸山 健一 小泉商会 AE86 1'05.539 8 / 9 6.222 112.330
9 25 4AG 7 丸山 寛人 小泉商会 AE86 1'07.355 9 / 10 8.038 109.301
10 21 4AG 8 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 1'07.502 8 / 9 8.185 109.063
11 39 LITES 1 ｻｻｵﾐﾄﾞﾘﾑｼ ﾍﾟﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'07.702 7 / 7 8.385 108.741
12 11 4AG 9 さとっちゃん 警告文来ちゃって1年ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.838 2 / 2 8.521 108.523
13 38 LITES 2 水嶋 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'08.157 2 / 4 8.840 108.015
14 13 4AG 10 國友 元昭 Pot's speed AE86 1'09.375 7 / 7 10.058 106.119
15 36 LITES 3 みのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'12.373 2 / 3 13.056 101.723

Entry :30    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2017 / 12 / 10   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 22 4AG 1 攻野 M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ AE86 1'00.769 5 / 5 121.147
2 31 5AG 1 workshop匠ｶｰﾎﾞﾝｼﾞｬﾝｷｰ WS匠carbonjunkiewith御殿場 AE86 1'00.876 4 / 10 0.107 120.934
3 5 4AG 2 石塚 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'02.352 7 / 7 1.583 118.072
4 7 4AG 3 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 1'03.329 9 / 10 2.560 116.250
5 35 5AG 2 鈴木 勇雄 CBY AE86 1'03.725 6 / 7 2.956 115.528
6 37 LITES 1 狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'03.905 9 / 10 3.136 115.202
7 34 5AG 3 森 謙二 CBY AE86 1'04.032 5 / 5 3.263 114.974
8 16 4AG 4 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 1'04.540 9 / 10 3.771 114.069
9 20 4AG 5 B･ﾎﾟｰﾙ ｳｫｰｶｰ God speed AE86 1'05.651 7 / 7 4.882 112.138
10 10 4AG 6 後藤 康二 記録も記憶も★GTOﾄﾚﾉ AE86 1'06.324 9 / 10 5.555 111.001
11 2 LITES 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾄﾚﾉ AE86 1'07.143 6 / 8 6.374 109.647
12 24 4AG 7 青曽 慎吾 HTR86 AE86 1'07.836 5 / 9 7.067 108.526
13 18 4AG 8 大和 菜那美 God speed AE86 1'08.967 5 / 7 8.198 106.747
14 26 4AG 9 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'11.227 7 / 7 10.458 103.360
15 33 5AG 4 takanori AE86 1'11.792 7 / 7 11.023 102.546

Entry :30    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ａグループ 2017 / 12 / 10   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 CBYおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 59.400 8 / 10 123.939
2 4 4AG 1 竹内 真 まんさく自動車 AE86 1'00.850 4 / 7 1.450 120.986
3 11 4AG 2 さとっちゃん 警告文来ちゃって1年ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'00.910 7 / 10 1.510 120.867
4 6 4AG 3 岸 正史 K ｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'01.847 5 / 6 2.447 119.036
5 8 4AG 4 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'02.975 4 / 11 3.575 116.904
6 19 4AG 5 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 1'03.248 10 / 10 3.848 116.399
7 32 5AG 2 丸山 健一 小泉商会 AE86 1'03.409 4 / 6 4.009 116.103
8 17 4AG 6 山根 正和 岡山県☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根☆ AE86 1'03.416 9 / 11 4.016 116.091
9 15 4AG 7 HR KSworks By CBY ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 1'03.754 8 / 11 4.354 115.475
10 25 4AG 8 丸山 寛人 小泉商会 AE86 1'05.973 3 / 10 6.573 111.591
11 21 4AG 9 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 1'06.061 8 / 10 6.661 111.442
12 38 LITES 1 水嶋 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.138 7 / 10 6.738 111.313
13 39 LITES 2 ｻｻｵﾐﾄﾞﾘﾑｼ ﾍﾟﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'07.217 9 / 10 7.817 109.526
14 13 4AG 10 國友 元昭 Pot's speed AE86 1'07.567 9 / 10 8.167 108.959
15 36 LITES 3 みのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.254 3 / 4 10.854 104.791

Entry :30    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ｂグループ 2017 / 12 / 10   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 22 4AG 1 攻野 M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ AE86 59.828 4 / 4 123.053
2 31 5AG 1 workshop匠ｶｰﾎﾞﾝｼﾞｬﾝｷｰ WS匠carbonjunkiewith御殿場 AE86 1'00.119 10 / 11 0.291 122.457
3 35 5AG 2 鈴木 勇雄 CBY AE86 1'02.163 5 / 10 2.335 118.431
4 24 4AG 2 青曽 慎吾 HTR86 AE86 1'02.538 4 / 6 2.710 117.720
5 5 4AG 3 石塚 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'02.622 4 / 8 2.794 117.563
6 7 4AG 4 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 1'02.692 11 / 11 2.864 117.431
7 37 LITES 1 狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'03.543 10 / 10 3.715 115.859
8 16 4AG 5 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 1'03.849 5 / 11 4.021 115.303
9 10 4AG 6 後藤 康二 記録も記憶も★GTOﾄﾚﾉ AE86 1'05.947 6 / 10 6.119 111.635
10 20 4AG 7 B･ﾎﾟｰﾙ ｳｫｰｶｰ God speed AE86 1'06.662 3 / 8 6.834 110.438
11 33 5AG 3 takanori AE86 1'06.975 10 / 11 7.147 109.922
12 2 LITES 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾄﾚﾉ AE86 1'07.114 9 / 9 7.286 109.694
13 18 4AG 8 大和 菜那美 God speed AE86 1'08.059 2 / 10 8.231 108.171

26 4AG 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず
34 5AG 森 謙二 CBY AE86 出走せず

Entry :30    Start :13

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2017 / 12 / 10   :     

予選総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 CBYおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 59.400 8 / 10 123.939
2 22 4AG 1 攻野 M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ AE86 59.828 4 / 4 0.428 123.053
3 31 5AG 2 workshop匠ｶｰﾎﾞﾝｼﾞｬﾝｷｰ WS匠carbonjunkiewith御殿場 AE86 1'00.119 10 / 11 0.719 122.457
4 4 4AG 2 竹内 真 まんさく自動車 AE86 1'00.850 4 / 7 1.450 120.986
5 11 4AG 3 さとっちゃん 警告文来ちゃって1年ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'00.910 7 / 10 1.510 120.867
6 6 4AG 4 岸 正史 K ｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'01.847 5 / 6 2.447 119.036
7 35 5AG 3 鈴木 勇雄 CBY AE86 1'02.163 5 / 10 2.763 118.431
8 24 4AG 5 青曽 慎吾 HTR86 AE86 1'02.538 4 / 6 3.138 117.720
9 5 4AG 6 石塚 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'02.622 4 / 8 3.222 117.563
10 7 4AG 7 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 1'02.692 11 / 11 3.292 117.431
11 8 4AG 8 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'02.975 4 / 11 3.575 116.904
12 19 4AG 9 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 1'03.248 10 / 10 3.848 116.399
13 32 5AG 4 丸山 健一 小泉商会 AE86 1'03.409 4 / 6 4.009 116.103
14 17 4AG 10 山根 正和 岡山県☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根☆ AE86 1'03.416 9 / 11 4.016 116.091
15 37 LITES 1 狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'03.543 10 / 10 4.143 115.859
16 15 4AG 11 HR KSworks By CBY ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 1'03.754 8 / 11 4.354 115.475
17 16 4AG 12 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 1'03.849 5 / 11 4.449 115.303
18 10 4AG 13 後藤 康二 記録も記憶も★GTOﾄﾚﾉ AE86 1'05.947 6 / 10 6.547 111.635
19 25 4AG 14 丸山 寛人 小泉商会 AE86 1'05.973 3 / 10 6.573 111.591
20 21 4AG 15 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 1'06.061 8 / 10 6.661 111.442
21 38 LITES 2 水嶋 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.138 7 / 10 6.738 111.313
22 20 4AG 16 B･ﾎﾟｰﾙ ｳｫｰｶｰ God speed AE86 1'06.662 3 / 8 7.262 110.438
23 33 5AG 5 takanori AE86 1'06.975 10 / 11 7.575 109.922
24 2 LITES 3 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾄﾚﾉ AE86 1'07.114 9 / 9 7.714 109.694
25 39 LITES 4 ｻｻｵﾐﾄﾞﾘﾑｼ ﾍﾟﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'07.217 9 / 10 7.817 109.526
26 13 4AG 17 國友 元昭 Pot's speed AE86 1'07.567 9 / 10 8.167 108.959
27 18 4AG 18 大和 菜那美 God speed AE86 1'08.059 2 / 10 8.659 108.171
28 36 LITES 5 みのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.254 3 / 4 10.854 104.791

26 4AG 澤田 彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず
34 5AG 森 謙二 CBY AE86 出走せず

Entry :30    Start :28

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 決勝 2017 / 12 / 10   :     

グリッド表

Grid :28    Lap :10 Entry :30    Start :28

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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CBY☆RS Watanabe 
AE86 

59.400 

1 

1 22 
攻野 

M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ 
AE86 

59.828 

2 

31 
workshop匠ｶｰﾎﾞﾝｼﾞｬﾝｷｰ 

WS匠carbonjunkiewith御殿場 
AE86 

1'00.119 

3 

2 4 
竹内 真 

まんさく自動車 
AE86 

1'00.850 

4 

11 
さとっちゃん 

警告文来ちゃって1年ﾚﾋﾞﾝ 
AE86 

1'00.910 

5 

3 6 
岸 正史 
K ｶﾞﾚｰｼﾞ 

AE86 
1'01.847 

6 

35 
鈴木 勇雄 

CBY 
AE86 

1'02.163 

7 

4 24 
青曽 慎吾 

HTR86 
AE86 

1'02.538 

8 

5 
石塚 

県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ 
AE86 

1'02.622 

9 

5 7 
柳川 小次郎 

湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚ
AE85 

1'02.692 

10 

8 
ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 

岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 
AE86 

1'02.975 

11 

6 19 
菱田 武司 
ﾋｼﾀﾞ YSS 

AE86 
1'03.248 

12 

32 
丸山 健一 
小泉商会 

AE86 
1'03.409 

13 

7 17 
山根 正和 

岡山県☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根☆ 
AE86 

1'03.416 

14 

37 
狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ 

AE86 
1'03.543 

15 

8 15 
HR KSworks By CBY 
ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾃｯｸｵｰﾄ 

AE86 
1'03.754 

16 

16 
堀野 良徳 
堀野自動車 

AE86 
1'03.849 

17 

9 10 
後藤 康二 

記録も記憶も★GTOﾄﾚﾉ 
AE86 

1'05.947 

18 

25 
丸山 寛人 
小泉商会 

AE86 
1'05.973 

19 

10 21 
小泉 ちづ 

小泉商会ちｰれびそらまめ 
AE86 

1'06.061 

20 

38 
水嶋 

県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ 
AE86 

1'06.138 

21 

11 20 
B･ﾎﾟｰﾙ ｳｫｰｶｰ 

God speed 
AE86 

1'06.662 

22 

33 
takanori 

AE86 
1'06.975 

23 

12 2 
近藤 隆一 

ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾄﾚﾉ 
AE86 

1'07.114 

24 

39 
ｻｻｵﾐﾄﾞﾘﾑｼ 
ﾍﾟﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ 

AE86 
1'07.217 

25 

13 13 
國友 元昭 

Pot's speed 
AE86 

1'07.567 

26 

18 
大和 菜那美 
God speed 

AE86 
1'08.059 

27 

14 36 
みのる 

県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ 
AE86 

1'10.254 

28 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2017 / 12 / 10   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 CBYおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 10 10'17.418 59.927 3 / 10 119.239
2 31 5AG 2 workshop匠ｶｰﾎﾞﾝｼﾞｬﾝｷｰ WS匠carbonjunkiewith御殿場 AE86 10 10'19.690 2.272 1'00.375 6 / 10 118.801
3 22 4AG 1 攻野 M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ AE86 10 10'27.621 10.203 1'01.115 4 / 10 117.300
4 4 4AG 2 竹内 真 まんさく自動車 AE86 10 10'30.368 12.950 1'01.706 7 / 10 116.789
5 5 4AG 3 石塚 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'30.621 13.203 1'01.851 8 / 10 116.742
6 6 4AG 4 岸 正史 K ｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 10 10'38.647 21.229 1'01.911 7 / 10 115.275
7 35 5AG 3 鈴木 勇雄 CBY AE86 10 10'45.500 28.082 1'03.007 6 / 10 114.051
8 7 4AG 5 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 10 10'46.060 28.642 1'02.803 6 / 10 113.952
9 19 4AG 6 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 10 10'46.259 28.841 1'03.099 7 / 10 113.917
10 15 4AG 7 HR KSworks By CBY ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 10 10'53.288 35.870 1'03.279 6 / 10 112.691
11 17 4AG 8 山根 正和 岡山県☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根☆ AE86 10 10'55.224 37.806 1'03.365 9 / 10 112.359
12 37 LITES 1 狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'55.224 37.806 1'03.489 9 / 10 112.359
13 8 4AG 9 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 10'58.788 41.370 1'04.210 10 / 10 111.751
14 32 5AG 4 丸山 健一 小泉商会 AE86 10 10'59.932 42.514 1'03.905 9 / 10 111.557
15 16 4AG 10 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 10 11'02.244 44.826 1'04.028 5 / 10 111.167

*1 16 34 5AG 5 森 謙二 CBY AE86 10 11'16.897 59.479 1'00.561 10 / 10 108.761
17 10 4AG 11 後藤 康二 記録も記憶も★GTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'20.505 1'03.087 1'06.327 3 / 10 108.184
18 25 4AG 12 丸山 寛人 小泉商会 AE86 10 11'23.581 1'06.163 1'06.423 7 / 10 107.698
19 38 LITES 2 水嶋 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 11'24.123 1'06.705 1'06.246 7 / 10 107.612
20 21 4AG 13 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 9 10'21.980 1Lap 1'06.795 8 / 9 106.528
21 39 LITES 3 ｻｻｵﾐﾄﾞﾘﾑｼ ﾍﾟﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 9 10'22.664 1Lap 1'07.041 5 / 9 106.411
22 2 LITES 4 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾄﾚﾉ AE86 9 10'24.100 1Lap 1'07.285 8 / 9 106.166
23 33 5AG 6 takanori AE86 9 10'41.383 1Lap 1'08.471 6 / 9 103.305
24 18 4AG 14 大和 菜那美 God speed AE86 9 10'41.974 1Lap 1'08.073 2 / 9 103.210
25 13 4AG 15 國友 元昭 Pot's speed AE86 9 10'43.748 1Lap 1'09.236 3 / 9 102.925
26 36 LITES 5 みのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 9 10'45.500 1Lap 1'09.409 4 / 9 102.646
27 11 4AG 16 さとっちゃん 警告文来ちゃって1年ﾚﾋﾞﾝ AE86 7 7'19.278 3Laps 1'01.271 5 / 7 117.315

24 4AG 青曽 慎吾 HTR86 AE86 出走せず
20 4AG B･ﾎﾟｰﾙ ｳｫｰｶｰ God speed AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 1'01.115 (4 / 10) 120.461 km/h 22 攻野 / M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ
5AG 59.927 (3 / 10) 122.849 km/h 1 CBYおだっち / CBY☆RS Watanabe
LITES 1'03.489 (9 / 10) 115.957 km/h 37 狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ

Start Time :    Finish Time : Entry :30    Start :27    Finish :27

*1 No.34は、ｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰの権限により決勝の出走を認める。ただしﾋﾟｯﾄｽﾀｰﾄとし、競技結果に30秒を加算する。

Ave.
Km/h

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2017 / 12 / 10   :     

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

4AG Start Time :    Finish Time : Entry :19    Start :16    Finish :16
1 22 攻野 M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ AE86 10 10'27.621 1'01.115 4 / 10 117.300
2 4 竹内 真 まんさく自動車 AE86 10 10'30.368 2.747 1'01.706 7 / 10 116.789
3 5 石塚 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 10'30.621 3.000 1'01.851 8 / 10 116.742
4 6 岸 正史 K ｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 10 10'38.647 11.026 1'01.911 7 / 10 115.275
5 7 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ4AG★堀野自動車ﾚﾋﾞﾝ AE85 10 10'46.060 18.439 1'02.803 6 / 10 113.952
6 19 菱田 武司 ﾋｼﾀﾞ YSS AE86 10 10'46.259 18.638 1'03.099 7 / 10 113.917
7 15 HR KSworks By CBY ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 10 10'53.288 25.667 1'03.279 6 / 10 112.691
8 17 山根 正和 岡山県☆ｶﾞﾚｰｼﾞ山根☆ AE86 10 10'55.224 27.603 1'03.365 9 / 10 112.359
9 8 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 10'58.788 31.167 1'04.210 10 / 10 111.751
10 16 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 10 11'02.244 34.623 1'04.028 5 / 10 111.167
11 10 後藤 康二 記録も記憶も★GTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'20.505 52.884 1'06.327 3 / 10 108.184
12 25 丸山 寛人 小泉商会 AE86 10 11'23.581 55.960 1'06.423 7 / 10 107.698
13 21 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 9 10'21.980 1Lap 1'06.795 8 / 9 106.528
14 18 大和 菜那美 God speed AE86 9 10'41.974 1Lap 1'08.073 2 / 9 103.210
15 13 國友 元昭 Pot's speed AE86 9 10'43.748 1Lap 1'09.236 3 / 9 102.925
16 11 さとっちゃん 警告文来ちゃって1年ﾚﾋﾞﾝ AE86 7 7'19.278 3Laps 1'01.271 5 / 7 117.315

24 青曽 慎吾 HTR86 AE86 出走せず
20 B･ﾎﾟｰﾙ ｳｫｰｶｰ God speed AE86 出走せず

5AG Start Time :    Finish Time : Entry :6    Start :6    Finish :6
1 1 CBYおだっち CBY☆RS Watanabe AE86 10 10'17.418 59.927 3 / 10 119.239
2 31 workshop匠ｶｰﾎﾞﾝｼﾞｬﾝｷｰ WS匠carbonjunkiewith御殿場 AE86 10 10'19.690 2.272 1'00.375 6 / 10 118.801
3 35 鈴木 勇雄 CBY AE86 10 10'45.500 28.082 1'03.007 6 / 10 114.051
4 32 丸山 健一 小泉商会 AE86 10 10'59.932 42.514 1'03.905 9 / 10 111.557

*1 5 34 森 謙二 CBY AE86 10 11'16.897 59.479 1'00.561 10 / 10 108.761
6 33 takanori AE86 9 10'41.383 1Lap 1'08.471 6 / 9 103.305

LITES Start Time :    Finish Time : Entry :5    Start :5    Finish :5
1 37 狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'55.224 1'03.489 9 / 10 112.359
2 38 水嶋 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 11'24.123 28.899 1'06.246 7 / 10 107.612
3 39 ｻｻｵﾐﾄﾞﾘﾑｼ ﾍﾟﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 9 10'22.664 1Lap 1'07.041 5 / 9 106.411
4 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ☆しろはちﾄﾚﾉ AE86 9 10'24.100 1Lap 1'07.285 8 / 9 106.166
5 36 みのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 9 10'45.500 1Lap 1'09.409 4 / 9 102.646

Fastest Lap

4AG 1'01.115 (4 / 10) 120.461 km/h 22 攻野 / M1☆乾炭素☆Bros☆DM☆CJ
5AG 59.927 (3 / 10) 122.849 km/h 1 CBYおだっち / CBY☆RS Watanabe
LITES 1'03.489 (9 / 10) 115.957 km/h 37 狭山湖Line 90s' Toita ﾚﾋﾞﾝ

*1 No.34は、ｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰの権限により決勝の出走を認める。ただしﾋﾟｯﾄｽﾀｰﾄとし、競技結果に30秒を加算する。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 2017 / 12 / 10   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 A 1 やむちゃｸﾞ～ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.523 39 / 43 110.668
2 79 A 2 れおなるど AE86 1'07.093 41 / 45 0.570 109.728
3 96 B 1 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根熱い男86 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'07.136 18 / 39 0.613 109.658
4 113 B 2 kazun GeCARどこへでも行くわよ! ZC6 1'07.169 5 / 37 0.646 109.604
5 110 B 3 みみ 8BRew ZN6 1'07.187 10 / 39 0.664 109.575
6 75 A 3 ぐもりあ 8BRew ZN6 1'07.505 16 / 38 0.982 109.059
7 112 B 4 ｽﾋﾟﾝﾋﾞｰﾑ GeCARどこへでも行くわよ! ZN6 1'07.627 29 / 38 1.104 108.862
8 74 A 4 岡山 努 STUDIO Cool自動車部 AE86 1'07.921 40 / 41 1.398 108.391
9 78 A 5 高野 雅之 ZN6 1'08.066 27 / 41 1.543 108.160
10 87 A 6 川原 生巳 ZN6 1'08.527 11 / 30 2.004 107.432
11 118 B 5 小野 貴也 ﾁｰﾑ叶翔 ZN6 1'08.820 34 / 39 2.297 106.975
12 80 A 7 Kritm Kuo2 ZN6 1'08.923 16 / 32 2.400 106.815
13 83 A 8 CooL 池ちゃん STUDIOCooL自動車部 AE85 1'08.975 17 / 27 2.452 106.734
14 71 A 9 福田 一弘 AE86 1'09.318 13 / 19 2.795 106.206
15 82 A 10 すｰちゃん AE86 1'09.468 18 / 28 2.945 105.977
16 95 A 11 ﾛﾝﾃﾂ ZN6 1'09.572 14 / 29 3.049 105.818
17 81 A 12 木口 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.011 30 / 31 3.488 105.155
18 103 B 6 たけし 県南ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.089 31 / 41 3.566 105.038
19 70 A 13 1'10.313 8 / 43 3.790 104.703
20 120 B 7 NGT MAS WORKS AE86 1'10.441 13 / 35 3.918 104.513
21 90 A 14 岡本 吉弘 AE86 1'10.530 29 / 37 4.007 104.381
22 85 A 15 ごろう ｲｲｼｶﾌｧｸﾄﾘｰ ZN6 1'10.548 12 / 38 4.025 104.354
23 77 A 16 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.580 38 / 41 4.057 104.307
24 88 A 17 笠井 祐一 AE86 1'10.620 13 / 29 4.097 104.248
25 108 B 8 ZONO AE86 1'11.044 40 / 41 4.521 103.626
26 114 B 9 飯塚 亮平 I-ﾌｧｸﾄﾘｰ ZN6 1'11.196 13 / 34 4.673 103.405
27 105 B 10 たつや AE86 1'11.390 40 / 41 4.867 103.124
28 97 B 11 Taka ZN6 1'11.692 16 / 33 5.169 102.689
29 91 A 18 安藤 禎 AE86 1'11.976 20 / 37 5.453 102.284
30 76 A 19 畠山 博史 AE86 1'12.309 27 / 43 5.786 101.813
31 89 A 20 CooL なかちゃん STUDIO Cool 自動車部 AE86 1'12.370 19 / 42 5.847 101.727
32 99 B 12 TBW AE85 TOYBASE AE85 1'12.459 28 / 30 5.936 101.602
33 111 B 13 川合 智之 AE86 1'12.534 16 / 21 6.011 101.497
34 86 A 21 まさのり AE86 1'12.606 41 / 41 6.083 101.397
35 98 B 14 ﾖｼﾉﾌﾞ STUDIO Cool 自動車部 ZN6 1'12.884 30 / 40 6.361 101.010
36 100 B 15 なおじ AE86 1'13.296 23 / 34 6.773 100.442
37 117 B 16 ちっきんﾏｼﾝ AE85 1'13.408 18 / 19 6.885 100.289
38 104 B 17 YMP ZC6 1'13.458 17 / 30 6.935 100.221
39 102 B 18 RiSaNa ﾄﾚﾉ AE86 1'13.741 16 / 41 7.218 99.836
40 116 B 19 かるき86voyez R.C･G.M･S.J AE86 1'15.200 13 / 13 8.677 97.899
41 94 A 22 fuka_ae86 成田攻務店 AE86 1'15.807 41 / 41 9.284 97.115
42 119 B 20 岩手のｸﾏちゃん ﾁｮｺﾌｫﾝﾃﾞｭ ZC6 1'16.492 38 / 40 9.969 96.245
43 107 B 21 いのおっ AE86 1'16.565 20 / 30 10.042 96.154
44 106 B 22 Bun@AE86 AE86 1'16.780 4 / 6 10.257 95.884
45 93 A 23 吉川 憲一 AE86 1'18.351 28 / 39 11.828 93.962
46 109 B 23 Rey ALL･STYEL 13CARCLUB AE86 1'19.059 16 / 25 12.536 93.120
47 101 B 24 どらご ｶﾞﾚｰｼﾞﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'19.085 26 / 40 12.562 93.090
48 92 A 24 山内 雅人 ZN6 1'19.586 15 / 37 13.063 92.504
49 115 B 25 優雅 AE86 1'27.324 30 / 32 20.801 84.307

Entry :51    Start :49

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



タイムアタック 2017 / 12 / 10   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 青木大輔 RGN♪RX7 FD3S 55.891 4 / 16 131.721
2 3 ふら♪ ふら♪S2000 AP1 57.503 2 / 9 1.612 128.028
3 4 YF☆RK YF☆RKEW☆ｼｽﾃﾑHF☆48G EG6 57.858 9 / 30 1.967 127.243
4 12 やばたん安東 SCOOT wiyh ｵｰﾄﾚｽｷｭｰ伊豆 FD3S 58.290 12 / 14 2.399 126.300
5 11 Iida ERC FD3S FD3S 58.505 7 / 14 2.614 125.835
6 10 ﾖｼﾀｶ ARVOU☆TIT 黄緑S2000 AP1 58.519 14 / 20 2.628 125.805
7 13 こみぃ♪ G.WORK☆ATS☆EK9 EK9 58.783 3 / 15 2.892 125.240
8 5 ｽﾜえもん♪ TS-F☆HCR☆CJ☆WMﾚﾋﾞﾝ AE86 59.121 5 / 5 3.230 124.524
9 6 Carbon@EVOⅨ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ CT9A 59.870 29 / 30 3.979 122.966
10 8 なおや OASｼﾙﾋﾞｱ S14 1'00.173 8 / 12 4.282 122.347
11 7 TCSｳｽｲ TCSｳｽｲ&ACREﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'00.325 20 / 24 4.434 122.039
12 9 内田慎之介 ADVAN狼ｲﾝﾌﾟG Force GDB 1'00.344 4 / 21 4.453 122.001

Entry :15    Start :12

GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

スーパータイムアタックバトル ｗｉｔｈ Ａｔｔａｃｋ 

主催：ズミーレーシングファミリー 

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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